
 
 

 

CAMPAGNA ABBONAMENTI 2025/2026 
  
 

ABBONAMENTO A POSTO E GIORNO FISSO A 10 SPETTACOLI € 135,00 [€ 13,50 a tagliando] 

(a scelta fra venerdì / sabato / domenica) - acquistabile solo al botteghino del teatro 
 

L’abbonamento comprende: “L’Empireo” | “Giovanna dei disoccupati” | “L’eredità di Manzoni” | “Aliena” | “Forte e 

Chiara" | “Lisistrata” | “Moby Dick” | “Guarda le luci, amore mio” | “La sorella migliore” | “Colpi di timone” 

  
 

TESSERA A SCALARE PER 12 INGRESSI* € 186,00 [€ 15,50 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 

  
 

CARNET 10 SPETTACOLI* € 150,00 [€ 15,00 a tagliando] 

Abbonamento nominale a posto libero 

  
 

CARNET 6 SPETTACOLI* € 99,00 [€ 16,50 a tagliando] 

Abbonamento nominale a posto libero 

  
 

CARD REGALO PER 2 INGRESSI* € 70,00 [€ 35,00 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 
 

 

TESSERA A SCALARE PER 10 INGRESSI per I FANTAWEEKEND € 100,00 [€ 10,00 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 

  
 

TESSERA A SCALARE 3 INGRESSI HISTORY TELLING - PAOLO COLOMBO € 42,00 [€ 14,00 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 

  

 

I prezzi degli abbonamenti qui riportati sono comprensivi di prevendita. 

Tutte le tipologie degli abbonamenti sopra elencate potranno essere usufruite esclusivamente per gli spettacoli 

del cartellone 2025-2026 e avranno scadenza domenica 24 maggio 2026. Inoltre quelli contrassegnati da * NON 

sono utilizzabili per le rassegne Follow the Monday, I Fantaweekend, #25novembre - Oreste è salvo?; per gli 

spettacoli “Hair” e “Nuzzo Di Biase Comic Late Show”. 

I possessori degli abbonamenti a posto libero e delle tessere 2025-2026 possono effettuare l’autoassegnazione del 

posto attraverso il link shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero, inserendo il codice indicato sul proprio 

abbonamento, oppure telefonare o scrivere alla biglietteria del teatro. 

  

 

http://shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero

